
   

1/4 
 

Dodatek č. 2 

 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 161-2018-544201  

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/RB/2018/002 uzavřené dne 14. 2. 2018 

 na stavbu 

„PC P3 v k.ú. Rohoznice“ 

mezi smluvními stranami 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice 

zastoupený: ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím Pobočky Pardubice 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: ing. Miroslav Doležal, Pobočka Pardubice 
 
      v technických záležitostech oprávněn jednat: ing. Miroslav Doležal  
      Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice
       
      Tel.: XXXXXXXXXXXXXXX   
      E-mail: XXXXXXXXXXXXXXX  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX  
      Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX  
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 – není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel: STRABAG a.s. 

Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634. 

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, 
oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 
 IČO:      608 38 744 
 DIČ:      CZ60838744 
 Bankovní spojení:     XXXXXXXXXXXXXXX  
 Číslo účtu:       XXXXXXXXXXXXXXX  

ID DS:         8yuchp8 

 zastoupený: statutární orgán (dle výpisu z obchodního  rejstříku): 
         Ing. Ondřej Novák, předseda 
         představenstva 
         Ing. Jiří Dynka, člen představenstva 
         Walter Egger, člen představenstva 
         Ing. Juraj Hirner, člen představenstva 
         Ing. Jarmila Považanová, člen 

        představenstva 
Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 
Ing. Radek Novotný, technický vedoucí oblasti Hradec Králové 



   

2/4 
 

Ing. Tomáš Zdeňka, ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové 
pí. Lenka Suchanová, vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové 

Číslo stavby zhotovitele:    RBY4 

     Tel./Fax:       XXXXXXXXXXXXXXX  
     E-mail:    XXXXXXXXXXXXXXX  

v technických záležitostech je oprávněn jednat:    
Ivan Nehera – vedoucí provozní jednotky (tel. 606 604 832, ivan.nehera@strabag.com) 

Dis. Tomáš Víša – stavbyvedoucí (tel. 724 920 231, tomas.visa@strabag.com) 

 

 

 

V souladu se zněním Čl. XVIII bodem 4. smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě smluvní 

strany k sepsání tohoto dodatku. 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č.2 ke smlouvě o dílo je změna celkové ceny za provedení díla z důvodu 

okolností, které zadavatel nemohl předvídat. Z důvodů zlepšení jílovitého podloží 2% 

vápněním v tl. 300 mm v celé ploše komunikace navyšujeme množství vápna u položky č.20 

na 16,74 t. místo původních 10,5 t. 

Z tohoto důvodu se mění Čl. III Cena díla odst. 4 takto: 

bez DPH činí      1 777 924,- Kč 

DPH 21 %         373 364,- Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 2 151 283,- Kč 

Opravený položkový rozpočet je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 

2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že 

s jeho obsahem souhlasí. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky, zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 

mailto:ivan.nehera@strabag.com
mailto:tomas.visa@strabag.com


   

3/4 
 

 

V Pardubicích dne 2.8.2018 

 

 

Objednatel     Zhotovitel 

 

 

 

----------------------------------------           ----------------------------------------- 

Ing. Miroslav Doležal                      Ing. Radek Novotný 

vedoucí Pobočky Pardubice          technický vedoucí oblasti Hradec Králové 

  

 

 

 

       ----------------------------------------- 

                           Ing. Tomáš Zdeňka 

             ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové 

   

            oba na základě plné moci  

 

 

 

 

 

 

 

 


